UBND TỈNH TÂY NINH
            SỞ Y TẾ

       Số:             /SYT-VP
V/v tuyên truyền Đại hội đại
biểu Đảng bộ tỉnh Tây Ninh

lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-
2030.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          Tây Ninh, ngày           tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1739/SVHTTDL-QLTTBCXB ngày 16/9/2025
của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc  cung cấp tài liệu tuyên truyền Đại
hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Tây Ninh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030.

Sở Y tế đề nghị thủ trưởng các đơn vị trực thuộc thực hiện một số nhiệm
vụ trọng tâm sau đây:

- Đề nghị các đơn vị trực thuộc phối hợp tuyên truyền trên các nền tảng
thông tin truyền thông (Báo, Đài, Cổng/Trang thông tin điện tử, Bảng tin điện
tử công cộng,...), mạng xã hội (Fanpage, ZOA, Youtube, Tiktok,...) của mình.

- Thời gian: Từ nay đến hết tháng 10/2025 (cao điểm từ ngày 01/10 -
10/10/2025).

- Nội dung tuyên truyền: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch cung cấp
Clip khẩu hiệu tuyên truyền Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Tây Ninh lần thứ I,
nhiệm kỳ 2025-2030 (Theo thư mục đính kèm).

Nhận được công văn này, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc phối
hợp thực hiện tốt nhiệm vụ thông tin tuyên truyền về Đại hội Đảng bộ tỉnh, lan
tỏa hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám Đốc SYT;
- Các phòng Chuyên môn Nghiệp vụ SYT;
- Website SYT;
- Lưu: VT, VP (V).

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Trần Công Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T14:26:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Huỳnh Trần Công Hiền<hienhtc@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T14:41:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ Y TẾ<syt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T14:41:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ Y TẾ<syt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T14:41:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ Y TẾ<syt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!